1

АДМИНИСТР АЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О принятии имущества в муниципальную собственность МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

Во исполнение определения Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 16 апреля 2008 года дело № А5б- 30979/200б и Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (седьмое (внеочередное) заседание первого созыва) от 27 марта 200б года N 45, постановляю:

1. Принять в собственность муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области объекты жилищного фонда от ПК АОЗТ «Борец» согласно приложению №1.

2.Специалисту Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Семеновой Л.А.:
2.1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области имущество, указанное в приложении №1

Глава Администрации Алеховщинского сельского поселения

В.Б.МАРТЫНЮК

от 06.10.2008 г.                      № 63

Приложение .N~1 к постановлению главы Администрации МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 06.1 0.2008г . .N~63.

Перечень объектов жилищного фонда, принимаемых в собственность муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от ПК АОЗТ «Борец»

	.N~
	Наименование объекта
	Адрес
	Год
	Дата и
	Общая

	п п
	недвижимости

	постройки
	номер
	площадь,

	паспорта
	КВ.м 1

	БТИ
	этажность

	1

	Многоквартирный жилой дом
	Ленинградская область,
	1962
	.N~113 от
	316,81 2

	( 8 квартир)
	Лодейнопольский район,

	08.01.1985г.

	д.Имоченицы, Д.l

	2_
	Многоквартирный жилой дом
	Ленинградская область,
	1971
	Техпаспорт
	524,2/2

	(12 квартир)
	Лодейнопольский район,

	отсутствует

	д.Имоченицы, д.2

	..,

	Многоквартирный жилой дом
	Ленинградская область,
	1973
	.N~113 от
	529,6/2

	3

	(12 квартир)
	Лодейнопольский район,

	29.12.1984г.

	д.Имоченицы, д.3

	4

	Жилой дом
	Ленинградская область,
	1977
	.N~ 75 от
	71,1/1

	Лодейнопольский район,

	19.08.1987г.

	д.Имоченицы, д.37

	5

	Жилой дом (2 квартиры)
	Ленинградская область,
	1980
	бlн
	74,81 1

	Лодейнопольский район,

	28.11.1984r.

	д.Имоченицы, Д.53

	6

	Жилой дом
	Ленинградская область,
	до 1917
	.N~ 330
	74,91 1

	Лодейнопольский район,

	24.03.1997r.

	Д.ИМ09еницы, Д.19

	7
	-
	Жилой .1.0М
	Ленинградская область,
	1949
	Техпаспорт
	40,01 1

	Лодейнопольский район,

	отсутствует

	'---

	д.Люговичи, Д.50

	8

	iIZ жилого дома
	Ленинградская область,
	1950
	.N~329
	44,2/1

	Лодейнопольский район,

	25.03.] 997г.

	I

	Д.Люговичи, Д.82

	9

	Жилой .1.0:\1
	Ленинградская область,
	нет
	Техпаспорт
	60,01 1

	I

	Лодейнопольский район,
	данных
	отсутствует

	I

	д.Люговичи, Д.87

	10
	Многоквартирный жилой дом
	Ленинградская область,
	1949
	.N~ 105
	147,1/ 1

	I

	( 4 квартиры)
	Лодейнопольский район,

	25.03.1997

	Д.Люговичи, Д.128

2